

**IP Compania "Teleradio-Moldova"**  
**mun.Chişinău, strada Mioriţa 1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA Nr. 2-1**

**Lucrări de reparație a studioului Moldova 2 din clădirea Centrului tehnic TV șos.  
Hâncești 64 mun. Chişinău**

**Lucrari de reparatie****Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Pereti</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,765
						14,040
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			83,388
						83,200
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,50	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,000
						13,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	52,00	6,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	52,00	6,24
4	RCsB22B ksal 0.5	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (se exclude automacara)	m			101,011
						65,000
	7123010010200	Betonist	h-om	2,0000	52,00	52,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	52,00	13,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,2000	42,30	8,88
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	3,00	3,78
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,2000	27,85	5,85
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	35,00	17,50
5	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			150,940
						114,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	52,00	91,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,50	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	42,00	13,44
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	65,00	20,80
6	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			147,820
						111,280
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	52,00	87,88
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,50	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	42,00	13,44
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	65,00	20,80
7	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65	100m2			44 453,957

1	2	3	4	5	6	7
		mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m				9 183,714
	7122050013400	Zidar	h-om	147,6800	52,00	7 679,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	52,00	1 504,36
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	5,83	29 383,20
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 334,00	68,11
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,6000	2,40	1 225,44
	2652102100737	Var hidratat	kg	126,9600	6,50	825,24
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	22,30	51,29
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	17,85	1 606,50
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	2,7800	385,00	1 070,30
	4100126202818	Apa	m3	1,0130	12,50	12,66
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	250,00	1 027,50
8	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie gr 100 mm den 60-80 kg/m3, cu inaltimea pina la 4 m	m2			517,402 139,526
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	52,00	139,53
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	46,94	99,07
	2710703520284-8	Profil de ghidaj UW-100	m	1,1450	21,67	24,94
	2710703520285-8	Profil de suport CW -100	m	2,2000	25,63	56,67
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) gr.100mm 60-80kg/m2	m2	1,0300	147,45	152,63
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	18,54	22,73
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,21	1,84
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	7,80	4,25
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	26,80	4,71
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,98	1,48
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,24	7,10
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	65,32	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	12,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	20,00	1,30
9	CF60B	Placarea suprafetelor in trei straturi de PGC(3 str PGC acustic +Profile CU,CW 50 +VM acustica gr 50mm+ membrana) cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie tip acustic (se exclud placi pgc ,profile ghidaj,suport,placi termoizolante) (dibluri fixare speciale cu elemente cauciuc )	m2			133,561 118,040
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2700	52,00	118,04
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	12,9100	0,26	3,37
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,21	1,84
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	7,80	3,83
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,80	2,36
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,98	1,48
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,24	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	12,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	20,00	1,13
10	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC( 3 str PGC acustic +Profile CU,CW 50 +VM acustica gr 50mm+ membrana) cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (se exclud placi pgc ,profile ghidaj,suport,placi termoizolante) (dibluri fixare speciale cu elemente cauciuc )	m2			243,827 189,748
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	52,00	189,75
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	18,54	22,73
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	1,21	3,68
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	7,80	7,61
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	26,80	4,71
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,98	1,48
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,24	3,06
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,26	7,69
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	65,32	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	12,00	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	20,00	1,87

1	2	3	4	5	6	7
11		PGC Acoustic (2mx1,2mx12,5)	m2			88,500 0,000
	.01*	PGC Acoustic (2mx1,2mx12,5)	m2	1,0000	88,50	88,50
12		Акустическая вата KNAUF 50	m2			140,000 0,000
	.04*	Акустическая вата KNAUF 50	m2	1,0000	140,00	140,00
13		Профиль АкустикГипс ПН Усиленный 50/40, 3м	m			36,670 0,000
	.07*	Профиль АкустикГипс ПН Усиленный 50/40, 3м	m	1,0000	36,67	36,67
14		Профиль АкустикГипс ПС Усиленный 50/50, 3м	m			41,940 0,000
	.03*	Профиль АкустикГипс ПС Усиленный 50/50, 3м	m	1,0000	41,94	41,94
15		Lenta v100 Acoustic	m			18,600 0,000
	.05**	Lenta v100 Acoustic	m	1,0000	18,60	18,60
16		Герметик Сонетик [Sonetic] виброакустический 310мл	buc			138,330 0,000
	.06*	Герметик Сонетик [Sonetic] виброакустический 310мл	buc	1,0000	138,33	138,33
17	IzF16A	Strat de amortizare a trepidatilor si a zgomotelor din Burete cofrat fonoabsorbant 22kg/m3 200x120x5cm inclusiv pret fixarea	m2			306,650 39,000
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,7500	52,00	39,00
	2020212927160-17	Burete cofrat fonoabsorbant 22kg/m3 200x120x5cm inclusiv pret fixarea	m2	1,0100	265,00	267,65
18	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatilor si a zgomotelor din placi tehnice	m2			28,080 28,080
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5400	52,00	28,08
19		Membrana Tecsound 50 (1,22*6,00)	m2			320,500 0,000
	.008*	Membrana Tecsound 50 (1,22*6,00)	m2	1,0000	320,50	320,50
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact	m2			5,450 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-20	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	25,20	3,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
21	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			94,780 62,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	52,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,40	18,96
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	6,50	3,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	385,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	12,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	35,00	0,18
22	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			27,344 13,520
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,00	10,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	3,12
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 150,00	13,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,02
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,608 63,440
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,061 10,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,30	1,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,00
25	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=2 materiale, utilaj	m2			20,159 12,480
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	52,00	12,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,50	7,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	12,00	0,38
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,12
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,635 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,10	1,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
27	CK26D	Coltari din aluminiu (se exclud surub)	m			10,880 5,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	52,00	4,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2743123549027-27	Coltari din aluminiu	m	1,0000	5,56	5,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor k=2 materiale,utilaj	m2			45,105 28,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	16,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,02
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,635 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,10	1,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti (lavabila cu latex - culoare semimat)	m2			97,822 28,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Latex	kg	0,4000	169,43	67,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,20	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,02
31	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			222,940 3,640
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	52,00	3,64
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	215,00	219,30
32	CK26C aplicativ	Baghete PAL melaminat 18 mm latimea 200 mm ABS pe canturi (protectie perete)	m			119,380 4,680
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,00	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2521106718393-32	Baghete Pal 18 mm latimea 200 mm ABS pe canturi	m	1,0000	112,30	112,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,38	2,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
33	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute:	m2			363,506 85,800

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	52,00	85,80
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	235,00	242,10
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,74	13,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	43,20	20,51
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
34	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			54,787 39,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	52,00	39,00
	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0003	4 334,00	1,30
	2010102903495	Scinduri de rasoase	m3	0,0001	4 334,00	0,43
	2010102919000	Dulapi de rasoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 334,00	1,30
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 850,00	0,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,63	11,84
		<b>2. Glafuri</b>				
35	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			34,923 26,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	52,00	16,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,40	1,78
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	6 500,00	5,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	385,00	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,50	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	35,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
36	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (carcas ancorare pereti) Coltar 50x50	kg			38,605 10,920
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,00	9,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	29,60	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,66	25,66
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	72,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	89,65	1,34
37	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg			31,378 3,120
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	52,00	1,56
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	25,63	26,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	2,40	0,19
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	35,60	0,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	43,62	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
38	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			38,605 10,920
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,00	9,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	29,60	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,66	25,66
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	72,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	89,65	1,34
39	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			93,843 57,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	52,00	57,20
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	56,00	5,82
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	32,00	3,52

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	78,00	3,90
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	115,20	19,58
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,20	0,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
40	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			94,780 62,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	52,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,40	18,96
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	6,50	3,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	385,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru imbinarea si betoane	m3	0,0065	12,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	35,00	0,18
41	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			239,440 95,420
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	52,00	95,42
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	46,94	49,53
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,55	7,90
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	13,96	30,87
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	18,54	43,79
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,21	0,92
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,80	2,12
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,80	2,36
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,98	1,63
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,24	3,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	12,00	0,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
42	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			123,517 77,272
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	52,00	77,27
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	26,80	8,04
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,50	36,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	12,50	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20,00	0,59
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,635 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,10	1,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor k=2 materiale,utilaj	m2			45,105 28,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	16,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,02
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,635 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,10	1,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti (lavabila cu latex - culoare semimat)	m2			97,822 28,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Latex	kg	0,4000	169,43	67,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,20	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,02
47	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			222,940
						3,640
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	52,00	3,64
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	215,00	219,30
		<b>3. Glafuri exterioare</b>				
48	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			122,171
						88,400
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	52,00	69,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,00	19,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,40	22,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	385,00	10,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,50	0,09
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,04
49	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (cornier n=1,5)	m2			224,481
						89,336
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	52,00	73,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	52,00	15,50
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,50	18,18
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	4,50	18,18
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1,0700	66,83	72,22
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,91
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,5000	5,83	8,83
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,05	6,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	12,00	0,04
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	35,00	0,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	20,00	0,36
50	CE23B4	Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm vopsita grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm, montarea cu autoturnul telescopic(se exclude mortar,nisip ,ciment var,) element din tabla acoperire rost partea de sus fereastră ,montare exterior h=8 m de la cota 0	m			118,901
						36,400
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	52,00	13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	52,00	18,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	32,65	42,44
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	23,65	2,46
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	45,63	15,66
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	45,20	1,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,03
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,1000	205,00	20,50
51	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor (dimensiuni 20x20 mm)	m			249,433
						12,480
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	52,00	7,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,1000	119,40	11,94
	24165373438291	Amestec "Penecrit"	kg	1,8000	125,00	225,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,50	0,01
52	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			54,787
						39,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	52,00	39,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 334,00	1,30
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 334,00	0,43
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 334,00	1,30
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 850,00	0,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,63	11,84

1	2	3	4	5	6	7
		<b>4. Tavan</b>				
53	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,765 14,040
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,50	0,63
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
54	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,000 13,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	52,00	6,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	52,00	6,24
55	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			48,396 46,800
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	52,00	46,80
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	18,20	0,13
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	42,30	1,27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
56	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor vor fi predate beneficiar	kg			0,679 0,598
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	52,00	0,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	52,00	0,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	52,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	43,62	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	35,60	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	205,00	0,04
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului cu Betoncontact	m2			5,450 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-20	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	25,20	3,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
58	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			98,798 79,560
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
59	CF53B k=5 mat, util	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm k=5 materiale,utilaj	m2			35,897 16,120
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,50	17,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,50	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	1,60
60	CK26D	Coltari din aluminiu (se exclud surub)	m			10,880 5,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	52,00	4,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2743123549027-27	Coltari din aluminiu	m	1,0000	5,56	5,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
61	CF60F man 1,2	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC 3 str PGC acustic +Profile CU, CW 50 +VM acustica gr 50mm+ membrana) cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie (se exclud placi pgc ,profile ghidaj,suport,placi termoizolante) (dibluri fixare speciale cu elemente cauciuc ) ( k manopera 1,2)	m2			235,883 175,064
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,8055	52,00	175,06
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,26	4,23
	2523156720072	Banda de etansare sub profilul "Dichtungsbund"	m	2,3500	18,54	43,79



1	2	3	4	5	6	7
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,21	1,84
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	7,80	3,83
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,80	2,36
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,98	1,63
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,3000	0,24	1,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	12,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	20,00	1,28
62		PGC Acustic (2mx1,2mx12,5)	m2			88,500
						0,000
	.01*	PGC Acustic (2mx1,2mx12,5)	m2	1,0000	88,50	88,50
63		Акустическая вата KNAUF 50	m2			140,000
						0,000
	.04*	Акустическая вата KNAUF 50	m2	1,0000	140,00	140,00
64		Профиль АкустикГипс ПН Усиленный 50/40, 3м	m			36,670
						0,000
	.07*	Профиль АкустикГипс ПН Усиленный 50/40, 3м	m	1,0000	36,67	36,67
65		Профиль АкустикГипс ПС Усиленный 50/50, 3м	m			41,940
						0,000
	.03*	Профиль АкустикГипс ПС Усиленный 50/50, 3м	m	1,0000	41,94	41,94
66		Lenta v100 Acustic	m			18,600
						0,000
	.05**	Lenta v100 Acustic	m	1,0000	18,60	18,60
67		Герметик Сонетик [Sonetic] виброакустический 310мл	buc			138,330
						0,000
	.06*	Герметик Сонетик [Sonetic] виброакустический 310мл	buc	1,0000	138,33	138,33
68	IzF16A	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din Burete cofrat fonoabsorbant 22kg/m3 200x120x5cm inclusiv pret fixarea	m2			306,650
						39,000
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,7500	52,00	39,00
	2020212927160-17	Burete cofrat fonoabsorbant 22kg/m3 200x120x5cm inclusiv pret fixarea	m2	1,0100	265,00	267,65
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,635
						1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,10	1,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor k=2 materiale,utilaj	m2			45,105
						28,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	16,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,02
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,635
						1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,10	1,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti (lavabila cu latex)	m2			97,822
						28,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Latex	kg	0,4000	169,43	67,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,20	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,03
73	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila placa gr 10 mm	m2			301,730
						114,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,00	106,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau	m2	1,0500	175,00	183,75

1	2	3	4	5	6	7
		ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
74	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			64,481 31,200
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	52,00	31,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 334,00	2,17
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 334,00	0,43
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 334,00	2,17
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4 334,00	1,73
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	2,63	26,30
		<b>5. Pardoseli</b>				
75	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			210,995 177,840
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	52,00	109,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	52,00	68,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,50	0,63
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	42,00	12,18
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	65,00	18,85
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
76	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			29,914 28,080
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	52,00	14,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	52,00	14,04
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	42,36	1,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,50	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
77	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,625 15,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	52,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
78	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,866 23,920
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	52,00	11,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	42,36	1,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,50	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
79	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, (2strat)	m2			25,866 23,920
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	52,00	11,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	42,36	1,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,50	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
80	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,685 40,560
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
81	RpCB02C2	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-10/8 Bc10 (B150)	m3			1 815,823 462,280
	7123010010200	Betonist	h-om	7,0900	52,00	368,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	52,00	93,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	2,40	696,70
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	385,00	297,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	12,50	3,73
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	420,00	297,99
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	45,00	27,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	205,00	30,75
82	CC02F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			18,007 1,248
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0240	52,00	1,25
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
83	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			104,222 62,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	52,00	52,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	89,60	0,45
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,98	0,29
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,23	0,37
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	23,65	0,71
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	29,60	1,48
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	125,30	16,29
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 334,00	4,33
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 334,00	4,33
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	72,20	8,66
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	205,00	4,10
84	CB11B	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 5100 R	buc			58,047 30,160
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3800	52,00	19,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2811236310186	Popi metalici extensibili PE 5100 R	kg	0,6550	35,45	23,22
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 334,00	2,17
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	250,00	2,50
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			3,635 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,10	1,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
86	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			84,675 36,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
87	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2			85,251 37,440
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	52,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,00	6,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,40	30,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,32
88	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			637,432 46,800
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8000	52,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	4 334,00	56,34
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	8 560,00	523,87
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	32,00	3,20
	2414147327483	Lignoleum	kg	0,1000	68,58	6,86

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
89	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor de beton armat prefabricat, sau metalici, la invelitori din tigla arsa, placi plane tip eternit, la acoperisuri fara astereala inclusiv dispozitivul de prindere (carcas din lemn pe podea )	m2			87,174 41,600
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,5500	52,00	28,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2010212906961	Rigle de rasnoase cu muchii 58 x 78 mm	m3	0,0060	4 334,00	26,80
	2710703434920	Otel lat	kg	0,7500	24,15	18,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
90	IzF16A	Strat din placi fibrolemnoase OSB gr 10 mm	m2			104,074 39,000
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,7500	52,00	39,00
	2020212927160-90	Placi fibrolemnoase OSB 10 mm	m2	1,0100	64,43	65,07
91	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			192,847 24,336
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	52,00	24,34
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,33	164,08
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,80	2,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	12,50	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	20,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
92	CG56B1 k=5	Corectia la norma CG56B: se scade la 5mm grosime:	m2			47,277 5,980
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	52,00	5,98
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1,5300	5,33	40,77
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	20,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,06
93	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen 2 mm, la pardoseli cu ridicarea pe perete la 10 cm inclusiv galtele (Covor PVC din Vinil Omogen tip Fortis silver knight, grosimea 2 mm, Group T, greutatea 2,8kg/m2, class 34/43 Anti-bacterial, electric rezistent kV<2/Antistatic culoarea invelitorii se va coordona cu beneficiarul)	m2			615,185 165,880
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	52,00	104,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	52,00	61,88
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	116,80	17,61
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	102,32	35,99
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,33	28,12
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	31,20	31,98
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	112,30	16,93
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	31,20	34,49
	2523116716346-93	Covor P.V.C. special	m2	1,0500	265,00	279,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	35,00	0,42
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
		<b>6. Timplarie</b>				
94	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			21,840 21,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,92
95	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,355 2,080
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	52,00	1,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	52,00	1,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	43,62	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,60	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	35,00	0,18
96	pret de piata	Curatirea cercevelor ferstrelor din pvc de pelicula n=0,5	m2			26,000 26,000

1	2	3	4	5	6	7
	0255	Muncitor	h-om.	0,5000	52,00	26,00
97	pret de piata	Inlocuirea garniturii de cauciuc la ferestre (inclusiv garnitura n=1: muncitor 0,2)	m2			85,400 10,400
	0255-97	Muncitor	h-om.	0,2000	52,00	10,40
	0852,	Garniturii de cauciuc la ferestre	m	1,0000	75,00	75,00
98	RpCO42D	Repararea ferestre pvc schimbare (miner + mecanism )	buc			813,914 10,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0060	32,00	0,19
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	6,0000	0,55	3,31
	2863146310952	Minere si mecanism	buc	1,0000	800,00	800,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
99	CM01E1	Geamuri trase simple de 4-16-4 mm grosime, la masuri precizate-fixe, montate la ferestre pvc	m2			842,022 41,600
	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,6500	52,00	33,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2611112500300	Geam tras simplu	m2	1,0500	735,30	772,07
	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	0,3500	79,65	27,88
	2873145887400	Cuie cu cap plat.	kg	0,0150	32,00	0,48
100	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice lat 300 mm	m			257,080 4,680
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,00	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,38	2,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
101	CK26B	Glafuri din tabla zincata vopsita alb montate la ferestre lat 200	m			137,640 20,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	52,00	16,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	115,20	115,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
102	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m(se exclud cartonbitumata ,vata mineral) -Descrierea tehnica Usa de interior oarbe (fara sticla), confectionata din lemn si MDF (pin sau alt material lemnos), ,vopsita cu vopsea speciala culuarea alba sau nuante deschise ,tocul usii executat, in totalitate, din lemn masiv vopsit cu falt pentru o izolare fonica si termica , garnitura de cauciuc pentru ermetizare ,balamali minim 3 buc la foaia usii	m2			2 616,560 93,600
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	52,00	76,44
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	52,00	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2030112930000-102	Usi interioare din lemn ordinare MDF	m2	1,0000	2 520,00	2 520,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	32,00	2,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
103	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m(se exclud cartonbitumata ,vata mineral) -Descrierea tehnica Usa de interior oarbe (fara sticla), confectionata din lemn si MDF (pin sau alt material lemnos), vopsita cu vopsea speciala culuarea alba sau nuante deschise ,tocul usii executat, in totalitate, din lemn masiv vopsit cu falt pentru o izolare fonica si termica , garnitura de cauciuc pentru ermetizare ,balamali minim 3 buc la foaia usii inclusiv mehanizm de ghidaj -2 set (glisanta)	m2			3 746,560 93,600
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	52,00	76,44
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	52,00	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2030112930000-1	Usi interioare din lemn ordinare glisante MDF	m2	1,0000	3 650,00	3 650,00

1	2	3	4	5	6	7
	04					
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	32,00	2,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
104	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m(se exclud cartonbitumata ,vata mineral)--Descrierea tehnica -Usa de interior oarbe (fara sticla), confectionata din lemn si MDF (pin sau alt material lemnos), ,vopsita cu vopsea speciala culuarea alba sau nuante deschise ,tocul usii executat, in totalitate, din lemn masiv vopsit cu falt pentru o izolare fonica si termica , garnitura de cauciuc pentru ermetizare ,balamali minim 3 buc la foaia usii ,zavor fixare usa dubla-2 buc/set	m2			2 922,040 70,200
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	52,00	55,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	52,00	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2030112930000-1 104	Usi interioare din lemn dubla MDF	m2	1,0000	2 850,00	2 850,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	32,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
105	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu / Vitraliu interior din profil aluminiu V-1 4250x3250(h) - 1 buc Профиль алюминиевый ALT 115 (Alutech) Стекло 10 мм прозрачное закаленное. Фурнитура нержавеющей сталь. Ручка-труба 600 мм.	m2			4 834,898 39,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	52,00	36,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,0500	4 520,00	4 746,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	78,54	0,79
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	102,36	12,28
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,3500	102,30	35,80
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	205,00	1,02
106	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 989,346 241,800
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	52,00	194,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	52,00	23,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	52,00	9,88
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	52,00	14,04
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 685,00	2 685,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	3,00	0,81
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	72,00	9,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	2,40	3,26
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	385,00	1,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	56,00	42,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,50	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	205,00	4,10
107	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2			165,831 84,240
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6200	52,00	84,24
	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,2000	76,32	15,26
	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,3600	115,20	41,47
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	78,00	10,14
	2430226109300	Diluant organic	kg	0,4200	32,00	13,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,20	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
108	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatilor si a zgomotelor din placi tehnice	m2			28,080

1	2	3	4	5	6	7
						28,080
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5400	52,00	28,08
109		Membrana Tecsound 50 (1,22*6,00)	m2			320,500
						0,000
	.008*	Membrana Tecsound 50 (1,22*6,00)	m2	1,0000	320,50	320,50
110	CK17A2	Placa decorativa la usi metalice din MDF vopsit cu fixare pe usa metalica ,( resurs 2670112204050 n=1)	m2			467,130
						161,200
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	52,00	127,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	52,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,0000	298,60	299,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	56,00	5,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,50	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
111	CK07B	Ancadramente din lemn MDF vopsite la usi	m			130,722
						4,160
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2010212946000-111	Ancadramente din lemn MDF vopsite la usi	m	1,0500	119,65	125,63
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	2,20	0,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
112	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (set minere 2 bucati, mecanism, cilindru 5 chei)	buc			817,280
						130,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	52,00	125,84
	2863146310237-112	Set usi minere yala ,cilindru	buc	1,0000	685,00	685,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,38	2,28
		<b>7. Diverse</b>				
113	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,679
						0,598
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	52,00	0,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	52,00	0,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	52,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	43,62	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	35,60	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	205,00	0,04
		<b>8. Evacuare gunoi</b>				
114	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			153,920
						153,920
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	52,00	153,92
115	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			23,400
						23,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	52,00	23,40
116	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t			52,890
						0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	205,00	52,89

**Intocmit**

**Investitor**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.